

CLARIFICATION 5

TEN2500237

**CfT for To establish a Multi Party Framework
Agreement for Improvement Work and Maintenance
to Cavan County Councils Housing Stock**

Query 1

Can you advise if Appendix A must be signed by a solicitor?

Response Query 1

Appendix A can be signed by either a Commissioner of Oaths or a Solicitor.

Query 2

Has a new contract document been added to the tender?

Response Query 2

No additional contract documents have been included in the tender. The latest clarification (Clarification 4) solely concerns an extension of time.